O virgo dolorosissima, regina martyrum, quae Filio tuo in cruce pendentis adstitisti, sancte Iosephe omnesque Sancti et Sanctae in caelo, praesertim qui apud crucem redemptoris mei stetistis, pro me intercedere dignemini, ut sacrificium hoc iniquum, quod peragam in commemorationem illius cruentis in cruce, ad consequendum copiosos utriusque fructus fiat acceptabile in conspectu Altissimi. Amen.

RECESSUS PRO FERIA SEXTA.

Anima Christi, sanctifica me etc. *pag. 19.*

Salutatio.

Salve intra me, salutaris victima, pro me et humano genere olim in patibulo crucis et hodie in altari oblata; salve, nobilis et pretiose sanguis, de vulneribus crucifixi Domini mei profluens et peccata totius mundi abluens. Corpus tuum et sanguis tuus, Domine Iesu Christe, custodiat

corpus meum et animam meam in vitam aeternam. Amen.

Ad Deum Patrem.

Quid tibi, Pater misericordiarum, rependam, qui mundum sic dilexisti, ut Filium tuum unigenitum dares non modo, ut mortem pro salute nostra subiret, verum etiam, ut in cibum animarum nostrarum daretur essetque nobiscum usque ad summationem saeculi? Ecce dilectissimum Filium, quem, licet indignus, tuo beneficio suscepit, in gratiarum actionem tibi offero. Ecce hostia sancta, beneplacens et perfecta in odorem suavitatis oblata; ecce agnus sine macula, qui coram tondentibus se obmutuit, qui alapis caesus, sputis illitus, opprobriis affectus, os suum non aperuit. Aspice, pie Pater, unicum Filium, pro me tam impio passum, et dum dilecti Filii cruenta patent vulnera, mea remitte placatus scelera. Oro te, Domine, per hunc redemptorem meum, per crucem et

passionem eius, fac me currere viam mandatorum tuorum, ut in numerum Electorum tuorum admitti teque in gloria tua cum eodem Filio et Spiritu sancto in aeternum intueri et laudare merear. Amen.

Ad Deum Filium.

Quid tibi, Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi, rependam, qui non tantum carnem meam passibilem assumere et pro me mori, verum etiam in eadem animata carne tua ad me venire dignatus es, ut, carne tua carni meae et anima tua animae meae unita, unum quodammodo tecum fierem, tuaeque humanitatis factus consors fierem et consors divinitatis? O Iesu, redemptor meus, tuus sum ego, accipe me; nam tuo sanguine, pretio sane magno, emisti me. O Iesu, tu es Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, qui es vivus simul et occisus, qui dignus es, accipere virtutem et honorem et divinitatem, tibi totum me dono, te adoro, te exalto, tibi gratias,

tibi honorem, tibi amorem defero et consigno. O Iesu, amor pro me crucifice, rogo per cruciatus illos tremendos, quos sustinuisti pro me, maxime in illa hora, quando sacratissima anima tua egressa est de benedicto corpore tuo, ut miserearis peccataricis animae meae in eius egressu eamque paradisi ianuam gaudenter introire concedas, qui vivis et regnas cum Patre et Spiritu sancto in saecula saeculorum. Amen.

Ad Deum Spiritum sanctum.

Et quid tibi rependam, Spiritus sancte Deus, qui corpus et sanguinem Domini nostri Iesu Christi in sacrificium et edulium mihi praeparasti? Munus oblatum suscipe, Domine, ad laudem et gloriam tuam meque tibi et Patri ac pariter Filio consecra in domicilium. O dulcis hospes animae meae, per te et tecum Pater et Filius apud me faciant mansionem. O virtus Altissimi, tua sancta virtute dignanter operare, ut quod passionis Domini nostri

Iesu Christi mysterio gerimus, piis affectibus consequamur et per temporalem eiusdem mortem, quam veneranda testantur mysteria, vitam te nobis dedissemus perpetuum confidamus per Iesum Christum salvatorem, qui cum Patre in tua unitate vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.

Oblatio.

Sanctissima Trinitas, Dominus meus et Deus meus, suscipe hodie per manus servi tui hoc sacrosanctum sacrificium, verum corpus et sanguinem Domini nostri Iesu Christi in commemorationem passionis et mortis illius. Suscipe iuxta applicationem a me factam. Amen.

Memento.

Memento, Domine, mei omniumque, pro quibus oravi et orare debui; pacem tuam nostris concede temporibus, et ab ecclesia tua cunctam repelle nequitiam; benefactoribus nostris sempiterna bona retribue et omnibus fidelibus defunctis re-

quietem aeternam concede, per Christum
Dominum nostrum. Amen.

Commendatio.

O Iesu, amor pro me crucifice, ego
me tibi commendabo, quemadmodum tu
moriens in cruce in manus Patris te com-
mendasti. Oro: Serva me, sanctifica me
et benedic mihi, sicut famulae tuae sanctae
Hedwigi de cruce manu dextera bene-
dixisti, in nomine Patris † et Filii et Spi-
ritus sancti. Amen.

ACCESSUS PRO SABBATO,
Beatae Mariae Virgini sacer.

Monitum ad sacerdotem.

*Sacerdotes sancti erunt Deo suo, et non
polluent nomen eius; incensum enim Do-
mini et panes Dei sui offerunt, et ideo
sancti erunt¹.*

¹ Lev. 21, 6.

PRECES.

Ad B. M. Virginem.

Sancta Maria, Dei genetrix Virgo, mater
summi sacerdotis, pro me indigno sacer-
dote, qui missam celebrare intendo, inter-
cedere digneris.

Dirigatur, Domine, oratio mea sicut
incensum in conspectu tuo.

Ego volo celebrare missam etc. pag. 12.

Ex Oratione S. Ambrosii.

Summe sacerdos et vere pontifex, Iesu
Christe, qui te obtulisti Deo Patri hostiam
puram et immaculatam in ara crucis pro
nobis miseris et peccatoribus, et qui dedisti
nobis carnem tuam ad manducandum et
sanguinem tuum ad bibendum, rogo per
eundem sanguinem tuum, magnum salutis
nostrae pretium, rogo per hanc miram et
ineffabilem caritatem tuam, qua nos miseros
et indignos sic amare dignatus es, ut la-
vares nos a peccatis nostris in sanguine
tuo: doce me servum tuum indignum, quem